
経済経営専攻

時間

9:30

     10:00

10:10

11:30

11:45

12:30

13:00

　専攻長挨拶

（教務委員、経済教務）

　学修案内等配布

　院生自治会ガイダンス

　指導希望教員との面談

15:30 （終了予定）

16:30～ 【希望者のみ】Ｌ－４教室　日本学生支援機構奨学金募集(新規採用)説明会※

***********************************************************************

16:30～ 【留学生対象】Ｓ－１１教室　外国人留学生ガイダンス

(注） 上記の予定時間等は前後の進行の関係で，変更になる場合があります。

※全学の新入生向け(大学院生を含む)の日本学生支援機構の奨学金の説明会です。

　新規に申し込む方を対象としており，入学前に予約採用している方は除きます。

　「日本学生支援機構奨学金募集(新規採用)説明会　L-４教室にて　16:30～(約一時間)」

場所：教務課前ロビー集合（Ｓ棟２階）

令和５年度　大学院新入生学内ガイダンス日程表

４月４日（火）

事　　　　　項

場所：第一体育館

　　入　学　式

→予約採用の方は、予約採用者向けの説明会へ参加してください（日程は新入生スタートアップサイトの奨学金
関係で確認してください）。

10:20

    学生証配付

場所：経済経営学類棟　２Ｆ大会議室
10:30

　福島大学ネットワーク利用者ガイダンス及び
　LiveCampus(ライブキャンパス)の利用について

場所：附属図書館　１Ｆラーニングコモンズ１

　図書館ガイダンス

　　休　　憩

場所：経済経営学類棟　２Ｆ大会議室

　大学院ガイダンス


